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Virksomhetens art 

TUMAINI er en stiftelse som driver med innsamling av midler til drift av ulike prosjekter i Kenya. 
Stiftelsen er registrert i Fredrikstad kommune. 

Årsregnskapet 

Revisjon av årsregnskap er utført av BDT VIKEN, og det er ingen merknader til årsregnskapet. 
Årsregnskapet viser et underskudd på kr 27.366,-  Sum egenkapital er kr 1.681.958,-.   
Etter styrets mening gir årsregnskapet med noter utfyllende informasjon om selskapets utvikling og 
resultater gjennom året, og selskapets stilling ved utgangen av regnskapsåret. Det har i løpet av året 
ikke skjedd endringer av overordnet og strategisk betydning for stiftelsen. Formålsprosenten for  
2021 er på 98,1%.  

Fortsatt drift 

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av stiftelsen til grunn ved 
avleggelsen av årsregnskapet. 

Forsknings- og utviklingsaktiviteter 

Stiftelsen har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.  

Arbeidsmiljø 

Det er ingen ansatte i stiftelsen, alt arbeid skjer på frivillig basis. Arbeidsmiljøet i styret er godt. 

Ytre miljø 

Stiftelsen driver ikke virksomhet som vesentlig forurenser det ytre miljøet.  

Aktivitet i 2021 

Det har blitt avholdt 4 styremøter siste år.  

Tumaini drifter førskole og barneskole med ca. 360 barn, yrkesskole med 50-60 elever, klinikk med 12 
ansatte, barnehjem med 25 barn, samt en døveskole med 12 elever. I tillegg sponser Tumaini ca. 42 
studenter på videregående og høgskoler, og bygger hus til barnefamilier i en vanskelig situasjon (ca. 10 
hus i 2021).  I 2021 ble det dessuten kjøpt en traktor til yrkesskolen for bruk i egne jordbruksområder 
tilknyttet skolen.  

Medlemmer av styret har ikke foretatt reiser til Giribe i Kenya i 2021 pga. av Corona.  
Det er imidlertid avholdt møter via internett med nøkkelpersoner i Giribe. 

Støttede prosjekter sysselsetter i dag ca 70 personer i Kenya. Tumaini har ca 240 private sponsorer, 4 
skolesponsorer og har mottatt støtte fra ca 10 bedrifter/organisasjoner.  

 
 



 

Andre forhold 

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme stiftelsens stilling og resultat som ikke 
fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det har heller ikke etter regnskapsårets utgang 
inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. 
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